Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, Ano: 2023 Vitória, quarta-feira, 30 de agosto de 2023

Assinado Digitalmente pela Assessoria Legislativa do MPES Edição de 30/08/2023 Página 5 de 23

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA PGJ Nº 726, de 29 de agosto de 2023.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e

conforme estabelece o inciso VII do art. 10 da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997,

RESOLVE:

Art. 1º Designar fiscais setoriais de contrato administrativo do MPES, conforme o estabelecido no Anexo.

Art. 2º Ficam revogadas as designações como Fiscal Setorial do Contrato MP nº 033/2023, do servidor Alexandre Oliveira Soares,

Unidade Montanha; da servidora Maria Lúcia Vieira Caldellas, Unidade PJ Defesa da Mulher  e da servidora  Nathália Cerqueira Simões,

Unidade GAECO-Vila Velha, efetuadas através da Portaria PGJ 673, de 07 de agosto de 2023 (Dimpes 08/08/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Vitória, 28 de agosto de 2023.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

 ANEXO

Contrato Contratado Fiscal Setorial Unidade

033/2023 Flex Administradora e Prestação de Serviços Ltda Promotor Dr. Edilson Tigre Pereira PJ Montanha

033/2023 Flex Administradora e Prestação de Serviços Ltda Larissa Barbosa Gomes Perez PJ Defesa da Mulher

033/2023 Flex Administradora e Prestação de Serviços Ltda Cláudia Omena de Faria GAECO - Vila Velha

PORTARIA PGJ Nº 727, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR o Subprocurador-Geral de Justiça Institucional ALEXANDRE JOSÉ GUIMARÃES, para compor o Conselho do Núcleo

Permanente de Direito Processual Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC, no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme

procedimento nº 19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 728, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR o Procurador de Justiça JOSÉ CLAUDIO RODRIGUES PIMENTA, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito

Processual Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC, no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 729, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR a Promotora de Justiça VIVIANE BARROS PARTELLI PIOTO, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito

Processual Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC - (suplente) no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme Procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 730, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR o Promotor de Justiça ALOYR DIAS LACERDA, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito Processual Civil e

Impactos do Novo CPC – NUPROC – (suplente), no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 731, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA CAROLINA GONÇALVES DE OLIVEIRA, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito

Processual Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 732, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR a Promotora de Justiça CAMILA DE MELO BAPTISTA ABELHA, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito

Processual Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC, no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 733, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR a Promotora de Justiça MARIANA SOUTO DE OLIVEIRA GIUBERTI, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito

Processual Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC, no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

PORTARIA PGJ Nº 734, de 29 de agosto de 2023.

DESIGNAR o Promotor de Justiça HELDER MAGEVSKI DE AMORIM, para compor o Conselho do Núcleo Permanente de Direito Processual

Civil e Impactos do Novo CPC – NUPROC – (suplente), no período de 26.08.2023 a 01.05.2024, conforme procedimento nº

19.11.2128.0020778/2023-16.

Vitória, 29 de agosto de 2023.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA PGJ Nº 735, de 29 de agosto de 2023.

Arilda M
Realce